
 

ИД/ID 
Име/Emri Презиме/Mbiemri  Училиште/Сhkolla 

Поени/ 
Poenat 

376038 Изабела Лазарова ДСУ „Искра“ - Штип 100 

376048 Давид Малинов ДСУ „Искра“ - Штип 100 

376107 Сандра Јачевска ДСУ „Искра“ - Штип 100 

376137 
Стефан Постоловски СОУ Миле Јаневски Џингар- 

Македонска Каменица 100 

377103 Ринора Исмаили СОУ Исмет Јашари-Липково 100 

377747 Анастасија  Давчева ДСУ „Искра“ - Штип 100 

377773 Ангел Божинов ДСУ „Искра“ - Штип 100 

377842 Филип Ујуновски СУГС Кочо Рацин-Град Скопје 100 

377850 Мартина Јовановска ДСУ „Искра“ - Штип 100 

377862 Ѓокшен Алиов ДСУ „Искра“ - Штип 100 

377883 Кристијан  Јаковски ДСУ „Искра“ - Штип 100 

378806 
Роберт Трпевски ДУРДМОВ Димитар Влахов-

Град Скопје 100 

379734 
Антонио Крстовски ЦСО Св.Наум Охридски-Град 

Скопје 100 

380056 
Лука Вељковиќ ЦСО Св.Наум Охридски-Град 

Скопје 100 

380117 
Христина Лазевска ЦСО Св.Наум Охридски-Град 

Скопје 100 

380134 
Азра Реџалари ЦСО Св.Наум Охридски-Град 

Скопје 100 

380156 
Амир Рустеми ЦСО Св.Наум Охридски-Град 

Скопје 100 

380361 
Теодор  Димески ЦСО Св.Наум Охридски-Град 

Скопје 100 

381086 
Нектарија Илиевска САБА - Приватно средно 

училиште-Битола 100 

381269 
Бојан Каралиоски СМУГС Д-р Панче Караѓозов-

Град Скопје 100 

381412 Кети Дојчиноска СОСУ Моша Пијаде-Тетово 100 

381997 
Канита Љимани ЦСО Св.Наум Охридски-Град 

Скопје 100 



382256 
Седрах Селмани ЦСО Св.Наум Охридски-Град 

Скопје 100 

382346 
Вилдане Амети ЦСО Св.Наум Охридски-Град 

Скопје 100 

400040 Бојана Најдовска СОУ Гим. Кочо Рацин-Велес 100 

400877 Кристина Трајчева СОУ Славчо Стојменски-Штип 100 

401334 
Ана Стојановска ЦСО Св.Наум Охридски-Град 

Скопје 100 

401438 
Марко Максимовски ЦОР Партенија Зографски-

Град Скопје 100 

401767 Иван Димитриев ДСУ „Искра“ - Штип 100 

403348 
Павел Јовановски СУГС Гим. Орце Николов-Град 

Скопје 100 

403402 Олег  Сариевски СУГС Кочо Рацин-Град Скопје 100 

404021 
Кларенца Лека ЦСО Св.Наум Охридски-Град 

Скопје 100 

404049 
Теа Костадиновска ЦСО Св.Наум Охридски-Град 

Скопје 100 

404059 
Андреј  Ѓошев ССОУ Димитрија Чуповски-

Велес 
100 

404248 
Мартин Николов ЦСО Св.Наум Охридски  

(истурени паралелки во 
Битола) 

100 

404281 
Ѓулбадет Рамаданоска ЦСО Св.Наум Охридски  

(истурени паралелки во 
Битола) 

100 

404527 
Филип  Гокчев СОЗШУ Ѓорче Петров-

Кавадарци 
100 

404696 
Андреј Тодороски ЦСО Св.Наум Охридски-Град 

Скопје 100 

405766 
Ева  Мицкова ОСМУ Д-р Јован Калаузи-

Битола 
100 

406253 
Есад Абази ЦСО Св.Наум Охридски-Град 

Скопје 100 

406560 
Иван Костадиновски ЦСО Св.Наум Охридски-Град 

Скопје 100 

407702 
Трајче Мојсов СОУ Гим. Добри Даскалов-

Кавадарци 100 

380432 
Дарко Комненовиќ ЦСО Св.Наум Охридски-Град 

Скопје 99.4 

401634 
Стојан Танев ЦСО Св.Наум Охридски-Град 

Скопје 99.4 

378632 Иван Стоиловски СОУ Никола Карев-Струмица 99.2 

380189 
Даниела  Сумрачки СОУ Методија Митевски 

Брицо-Делчево 99 



380211 
Ѓорѓи  Величков СОУ Методија Митевски 

Брицо-Делчево 98.8 

400597 
Дрин Лимани СОУ Гимназија Кирил 

Пејчиновиќ-Тетово 98.6 

401469 
Давид Пендев ЦОР Партенија Зографски-

Град Скопје 98.6 

401430 
Методи Костадинов ЦОР Партенија Зографски-

Град Скопје 98.2 

380493 
Андреј Тодоровски ЦСО Св.Наум Охридски-Град 

Скопје 98 

403271 
Лазар Василевски ЦСО Св.Наум Охридски-Град 

Скопје 98 

377942 Сашо  Љуботенски ДСУ „Искра“ - Штип 97.8 

381873 
Дарко Урдаревиќ ЦСО Св.Наум Охридски-Град 

Скопје 97.8 

400901 
Стефан Јованов СУГС Марија Кири 

Склодовска-Град Скопје 97.8 

404129 
Ерда Зеќири ЦСО Св.Наум Охридски-Град 

Скопје 97 

401929 Томче Мицкоски СОУ Орде Чопела-Прилеп 96.4 

401741 Матеј Алексоски СОУ Орде Чопела-Прилеп 96.2 

404357 
Јован Сиљаноски ЦСО Св.Наум Охридски 

(истурени паралелки во 
Битола) 

96.2 

376057 Фарие Абазовска ДСУ „Искра“ - Штип 95.8 

405233 
Горазд Арсовски СЕПУГС Васил Антевски Дрен-

Град Скопје 95.4 

379246 
Стефанија Цветаноска СУГС Браќа Миладиновци-

Град Скопје 95.2 

381790 Ѓорги  Цветков ДСУ „Искра“ - Штип 95 

403703 
Јане Ангелов ЦСО Св.Наум Охридски-Град 

Скопје 94.8 

404837 
Борче Коцев СОУ Димитар Влахов-

Струмица 
94.8 

406400 
Петар Ивиќ ЦСО Св.Наум Охридски-Град 

Скопје 94.8 

377447 
Илин Андонов ЦСО Св.Наум Охридски-Град 

Скопје 94.4 

382217 
Таха Неџип ЦСО Св.Наум Охридски-Град 

Скопје 93.2 

401513 Мила  Јовановиќ СОУ Перо Наков-Куманово 93 

399819 Јана Симоска СОСУ Моша Пијаде-Тетово 92.8 

382059 
Димитар Богдановски ЦСО Св.Наум Охридски-Град 

Скопје 92.6 



375454 Никола  Георгиев СОУ Таки Даскало-Битола 92 

376034 
Кристијан Мојсовски СУГС Браќа Миладиновци-

Град Скопје 92 

380332 Пантелије Радојев ДСУ „Искра“ - Штип 92 

377735  Бранко  Кулев ДСУ „Искра“ - Штип 91 

401428 
Љупчо  Ангеловски ЦСО Св.Наум Охридски-Град 

Скопје 91 

404311 
Филип Николовски ЦСО Св.Наум Охридски-Град 

Скопје 90.8 

404641 
Даниел Стојановски СУГС Димитар Влахов-Град 

Скопје 90.8 

408166 Сара  Карафилоска СОУ Ѓорче Петров-Прилеп 90.8 

378730 
Агон   Бајрами ЦСО Св.Наум Охридски-Град 

Скопје 90.4 

380050 Давид Кртиновски ДСУ „Искра“ - Штип 90.4 

380412 
Гезим Исмаили ЦСО Св.Наум Охридски-Град 

Скопје 90.4 

381840 Матеа Ѓеровска СУГС Кочо Рацин-Град Скопје 90.2 

382197 
Јован Тасевски ЦСО Св.Наум Охридски-Град 

Скопје 88.2 

404089 
Давит Стојановски ЦСО Св.Наум Охридски-Град 

Скопје 87.6 

404184 
Маркијан  Ристески ЦСО Св.Наум Охридски-Град 

Скопје 87.6 

380665 Филип Китановски ДСУ „Искра“ - Штип 87.4 

382934 
Христијан Трајковски СУГС Димитар Влахов-Град 

Скопје 87 

404224 
Аднан  Мусиќ ЦСО Св.Наум Охридски 

 (истурени паралелки во 
Битола) 

87 

401982 Стефан Блажески СОУ Орде Чопела-Прилеп 86.4 

401946 
Анѓела Димовска ЦСО Св.Наум Охридски-Град 

Скопје 85.4 

382319 Верица Туфекчиева СОУ Јане Сандански-Струмица 85.2 

380035 
Горјан Ивановски ЦСО Св.Наум Охридски-Град 

Скопје 85 

401735 Мартин Малинов ССОУ Коле Неделковски-Велес 84.6 

378469 
Филип Пејовски СУГС Георги Димитров-Град 

Скопје 84 

379695 Јасен Угриновски СУГС Кочо Рацин-Град Скопје 84 

377794 Леон Неџиби СОУ Наце Буѓони-Куманово 83.6 

379333 
Јовица Ристески СУГС Димитар Влахов-Град 

Скопје 83.4 



401939 
Јован Андов СОУ Св.Наум Охридски-Град 

Скопје 83 

401467 
Бесјан Максути ЦОР Партенија Зографски-

Град Скопје 81.6 

401468 
Денис Мусовски ЦОР Партенија Зографски-

Град Скопје 81 

400210 Христијан  Иванов  СОУ Таки Даскало-Битола 80.6 

404335 
Јована Бојковска ЦСО Св.Наум Охридски-Град 

Скопје 80 

405029 
Младен Петрушевски ЦСО Св.Наум Охридски-Град 

Скопје 80 

401976 Добринка Бојчовска ДСУ „Искра“ - Штип 79.4 

381800 
Назим Куртиши ДУРДМОВ Димитар Влахов-

Град Скопје 78.4 

382318 
Ардит Јусуфи ЦСО Св.Наум Охридски-Град 

Скопје 78 

378988 
Душко Бошковски ЦСО Св.Наум Охридски-Град 

Скопје 77 

402884 
Јована Илиева СОУ Киро Спанџов Брко-

Кавадаци 76.8 

403895 Александра  Спасовска СОУ Перо Наков-Куманово 76.8 

404272 
Суфјан  Амети ЦСО Св.Наум Охридски-Град 

Скопје 76.4 

407058 
Филип  Радевски СУГС Марија Кири 

Склодовска-Град Скопје 76.4 

400674 
Николче Аризаноски СОУ Св.Наум Охридски-Град 

Скопје 76 

404902 Ендрит Сулејмани СОУ Наце Буѓони-Куманово 75.2 

377786 Бетка Ристова ДСУ „Искра“ - Штип 75 

380536 
Хадина Асани ЦСО Св.Наум Охридски-Град 

Скопје 74 

377602 
Алексеј  Николовски СУГС Панче Арсовски-Град 

Скопје 
73.2 

381944 Амир Зејнели СТУ Гоце Стојчески-Тетово 72 

382194 
Ирем Мамути ЦСО Св.Наум Охридски-Град 

Скопје 72 

379049 Зоја Едровски ДСУ „Искра“ - Штип 71.8 

381914 
Ардит Рустеми ЦСО Св.Наум Охридски-Град 

Скопје 71.6 

401442 
Филип Младеновски ЦОР Партенија Зографски-

Град Скопје 71 

400567 
Марко Симјаноски СУГС Панче Арсовски-Град 

Скопје 
70.8 



378535 
Деана Ташева СОУ Св.Наум Охридски-Град 

Скопје 70 

379263 
Александар Манчевски ЦСО Св.Наум Охридски-Град 

Скопје 70 

401747 
Блонд Љоку ЦСО Св.Наум Охридски-Град 

Скопје 70 

404110 
Андреа Здравковски ЦСО Св.Наум Охридски-Град 

Скопје 69.6 

378600 
Румејса  Демири СУГС Браќа Миладиновци-

Град Скопје 69 

378633 Анастасија Ангелова ДСУ „Искра“ - Штип 69 

380176 Душица  Стојанова ДСУ „Искра“ - Штип 69 

404317 
Филип Крстески ЦСО Св.Наум Охридски  

(истурени паралелки во 
Битола) 

68.2 

405987 Емин Османоски ОСУ Мирко Милески-Кичево 67.6 

405262 Лука Трајковски СУГС Лазар Танев-Град Скопје 67.4 

401864 
Дамјан  Трпков ЦСО Св.Наум Охридски-Град 

Скопје 66.6 

379658 Енсар Беќири СОУ Гим. 7 Март-Тетово 66.2 

403952 Фјола Салихи ОСЕУ 8 Септември-Тетово 66.2 

401149 Љубе Малинов ДСУ „Искра“ - Штип-Штип 66 

401437 Александар  Трајчески ОУТУ Ванчо Питошески-Охрид 65.6 

404367 
Ален Шкријељ ЦСО Св.Наум Охридски-Град 

Скопје 64.2 

378598 Димитар  Голаков СОУ Кочо Рацин-Свети Николе 64 

382292 
Ерик Назиф ЦСО Св.Наум Охридски-Град 

Скопје 63.4 

406364 
Сафет Сулејманов ЦСО Св.Наум Охридски-Град 

Скопје 63.2 

405002 
Леонид  Стојаноски СОУ Ристе Ристески - Ричко-

Прилеп 63 

382162 
Бојан Новачки ЦСО Св.Наум Охридски-Град 

Скопје 62.8 

404532 
Ангел Ржаникоски СОЕПТУ Кузман Јосифовски 

Питу-Прилеп 62.8 

401640 Митко Кевиловски СОУ Цар Самоил-Ресен 61.8 

382945 
Давид Тодоровски ЦСО Св.Наум Охридски-Град 

Скопје 60.8 

404400 
Александра  Митровска ЦСО Св.Наум Охридски-Град 

Скопје 60.4 

404289 
Андреј Јовановски ЦСО Св.Наум Охридски-Град 

Скопје 59.4 



380293 
Дамјан Милошевски ЦСО Св.Наум Охридски-Град 

Скопје 58.8 

405194 
Реџеп Рушани СОУ Гим. Кирил 

ПејчиновиќТетово 58.6 

406204 Ивана Ѓорѓиевски СОУ Перо Наков-Куманово 57 

382412 
Енис Матлиов СОУ Св. Кирил и Методиј-

Неготино 56.8 

404359 
Биркан Нурединов ЦОР Партенија Зографски-

Град Скопје 56.2 

378769 
Канита Шабани СУГС Браќа Миладиновци-

Град Скопје 54.8 

381943 
Бесјана Бислими СУГС Димитар Влахов-Град 

Скопје 52.8 

378641 
Земир Лимани ЦСО Св.Наум Охридски-Град 

Скопје 51 

404502 
Стефан  Малкадиоски  СОЕПТУ Кузман Јосифовски 

Питу-Прилеп 50.4 

380212 
Јунус Курти ЦСО Св.Наум Охридски-Град 

Скопје 50.2 

 


